АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 июня 2017 года                                                 № 34

О назначении ответственных лиц администрации Корочанского сельсовета Беловского района за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок»
В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с Федеральной государственной информационной системой «Единый реестр проверок» (далее – ФГИС «ЕРП») заместителя главы администрации Корочанского сельсовета Беловского района Дуденко А.П.
2. Утвердить перечень ответственных лиц администрации Корочанского сельсовета Беловского района за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в рамках муниципального контроля в ФГИС «ЕРП», согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Корочанского сельсовета Беловского района и на официальном информационном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Корочанского сельсовета Беловского района Дуденко А.П.
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                     М.И.Звягинцева
Приложение
                                                                        к распоряжению администрации
                                                           Корочанского сельсовета Беловского района от 26.06.2017 г № 34
Перечень ответственных лиц администрации
Корочанского сельсовета Беловского района
за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок»

	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Ответственное лицо за внесение сведений в ФГИС «ЕРП»

	1
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
	Заместитель главы администрации

	2
	Муниципальный контроль за соблюдением торговой деятельности
	Заместитель главы администрации

	3
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территорий
	Заместитель главы администрации

Категория: Постановления